i'

L --~.

Á-CQV-
companhia de desenvolvimento

de vitdria

PORTARIA 030/95

8

8
:CSC".o:oilmento de

o Diretor
VitÓria.-CDV,

Presidente da Companhia de
no uso de suas atribuiçôes

estat tarl as,

~ES~... ..'E

8 ""-t ~~ ~ ~esigr-a~ c servidor DENILSONSOARES DE CARVALHO,
sec~etá~io do Projeto de Revitalização do Centro
de i tõ"'" i a

A..-t 2g - Esta Po~tarla ret"-oage seus efeitos ao dia 14 de
agosto de 1995, revogadas as disPoslções em contrário

8 Vitória, 05 de setembro de 1995.

_. JOS!::~R::'~ AZEVEDO
Diretor Presidente

..

I~II' III1II111'111 i ' '111